[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
Восточное сельское поселение
ДУМА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

24.02.2022                                                                                                          № 153
пос. Восточный
 Об использовании государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг(функций)» при организации и проведении публичных слушаний
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.02.2022 № 101 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг(функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний, руководствуясь статьями 16, 22 Устава поселения, Дума  Восточного сельского поселения
РЕШИЛА:
     1. Использовать  государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг(функций)» при организации и проведении публичных слушаний.
         2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его  опубликования.
    3. Опубликовать настоящее решение в газете Камышловские известия (муниципальный вестник) и разместить на официальном сайте  Думы Восточного сельского поселения http://dumavsp.ru и на официальном сайте  администрации Восточного сельского поселения в сети Интернет по адресу http://vostochnoesp.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              на председателя Думы Восточного сельского поселения.
   Председатель Думы                                                          Глава
Восточного сельского поселения                     Восточного сельского поселения
    ___________А.Л. Макаридин                           ________________Н.С. Журский